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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82322008A

2. Data e Regjistrimit 22/11/2018
3. Emri i Subjektit FOUR LADIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Pjeter 
Budi, Ndertesa Nr.3/350, Hyrja 1, Kati i 2, Ap.9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe tregeti e produkteve kozmetike dhe veshmbathje. 

Kryerjen e te gjitha aktiviteteve te tjera te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar.
NOUR ALKHATIB10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2018                Deri: 20/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ZAHRAH SAEID12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2018                Deri: 11/10/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MARAH ALKHATIB14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2018                Deri: 20/11/2023

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët NOURALKHATIB
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16.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët ZAHRAHSAEID

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët MARAHALKHATIB

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FOUR LADIES
E-Mail: ndocilinda@gmail.com  
Telefon: 0672555820  

21. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-016430-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081307-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
28.01.2019 ku është vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga 28.01.2019 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A6D197-94A2-4E10-AE41-8AE9D7EBB079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796D6EA2-783E-49BA-8F41-E36C89D62294
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-017016-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e 25% te kuotave nga 
ortaku znj.Linda Ndoci ne favor te znj.ZAHRAH SAEID.Depozitimi i vendimit per 
riemerimin e administratores znj.ZAHRAH SAEID dhe largimin e znj.Linda Ndoci.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Linda Ndoci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ZAHRAH SAEID")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ZAHRAH SAEID")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Linda Ndoci")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ZAHRAH SAEID")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/11/2023")            u be              ("11/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B863563-D79A-4151-91D9-4D5E1E5E7268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E9BB1F-68D6-4274-BDE4-C5FCBE97F8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69818AD2-2310-46FD-9D6A-D55000992FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF928D02-D62B-457F-8FAF-E1DAD444EAC6

